（第１号様式）

市有地売払一般競争入札参加申込書

１．買受希望物件の所在地及び面積

	No.
	物　件　の　所　在　地
	面　積（㎡）

２．土地利用の目的

３．土地利用計画

　　　別紙、土地利用計画書（第２号様式）のとおり

市有地売払一般競争入札の参加資格及び条件内容等を承諾のうえ、入札参加を申請します。

令和　　年　　月　　日

湖西市長　田内　浩之　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　※自署又は記名押印

住　　所

（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　☎